
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 2566 / 2023 :: SEGUNDA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

     

      

                SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

PORTARIA Nº 136/2023 GPM ............................................................................................................................. 1 

PORTARIA Nº 136/2023 GPM 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA, no uso 

de suas atribuições legais e, em conformidade com o que determina a 

Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE 

Art. 1° - EXONERAR a Senhora LOISE THAYANE 

AGUIAR FERREIRA, inscrita no CPF: 067.931.763-58 e no RG nº 

0306087120062–SSP/MA, do cargo de Secretária Municipal das 

Cidades e Habitação, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 

Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, 

revogadas as disposições em contrário.  

Dê-se Ciência, 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito no Palácio Municipal Gerson Gomes de Sá, 

em Poção de Pedras, Estado do Maranhão, em 06 de novembro de 

2023. 

Francisco de Assis Lima Pinheiro 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1839e98a32f8c052994a56af40d611265ffcbcc0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

